
Statutární  město 

Olomouc 

 
IČ: 00299308 

DIČ: CZ00299308 

 

 

Objednávka 
(číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci) 

 

Magistrát města Olomouce V Olomouci dne: 08.11.2023 

 
 

  OBJEDNÁVKA 

číslo:  OB03759/23/ODUR 

číslo jednací: B/174/2023/BK 
 

vyřizuje:    
tel. č.:     

 

Množství Zboží (pracovní úkon) Kč 

 Objednáváme u Vás pravidelnou měsíční údržbu CLV panelů na 
zastávkách MHD v Olomouci v rámci čtyř základních služeb - 

MYTÍ (vyčištění plochy s případnou možností odstranění polepu 
či barvy), ÚDRŽBA (veškerá údržba spojená s provozem 
reklamní plochy), ELEKTRO (jednodušší údržba elektro - 
osvětlení CLV plochy), OSTATNÍ (další doplňkové činnosti). 
Smluvní plnění od zhotovitele dle této objednávky souvisí 
výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy. 
 

Rozsah díla je dán takto :  
Pravidelná měsíční údržba CLV panelů na zastávkách MHD v 
Olomouci. 

MYTÍ - realizace mytí všech reklamních ploch v pravidelných 
měsíčních cyklech, doplňkové odstranění graffiti či polepu ze 
skla za pomoci speciálních čisticích prostředků či škrabky, 
doplnění i fotodokumentaci před odstraněním a po odstranění. V 
případě poničení nerezu přebrus či přeleštění. ÚDRŽBA/oprava - 

zejména opravy poničeného skla a plexiskla vitríny, vč. 
zabezpečení úklidu rozsypaného skla. U vitríny je z 
bezpečnostních důvodů nutné používat kalené sklo se sraženou 
obvodovou hranou, v případě plexiskla je použit kvalitnější 
materiál odolný vůči vysokým rozdílům teploty s ohledem na 
delší životnost - užíván primárně pro reklamní zařízení. Oprava 
obvodového těsnění vitríny s demontáží nerezového rámu. 
Pořízení fotodokumentace provedené údržby. ELEKTRO - 
zejména kontrola osvětlení CLV ploch v pravidelných měsíčních 
intervalech. 

OSTATNÍ - údržba zámků 2x ročně a další drobné opravy. 
 

Maximální celkový rozsah prací je stanoven na částku 400 000,- 
Kč, a to pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 
 

Cena díla s dílčí fakturací ve výši 400 000,00 Kč je smluvní, na 
základě provedené poptávky u dodavatele - viz CN20240022 ze 

4. 11. 2023, s tím že zhotovitel není plátcem DPH. 
 

400 000,00 
 

bez DPH 

 

 

Firma: 
Michal Sitár 
U ovčačky 148/20 

77900 Olomouc 



Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku 
(§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.). 

Prohlašujeme, že byla provedena předběžná řídící kontrola: 
 

 

x  Limitovaný  příslib     ……  
        Datum a podpis příkazce operace 
 

Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu Kč 

10259 opravy CLV panelů na zastávkách 
MHD 

400 000,00 

 

 

 

 

 

Datum a podpis správce rozpočtu řízeného odboru 
 

 

 
Horní náměstí 583, 779 11  Olomouc Bankovní spojení: razt o  

Tel: 585 513 111 Česká spořitelna Olomouc 

www.olomouc.eu č.ú. 27-1801731369/0800 
 


